1/1

2020 年度第９回役員会議事概要

１ 日 時  ３の議題について，役員会（メール会議）を 2020 年 12 月 18 日に開催し，

2021 年１月５日までに構成員の 2/3 以上の出席があり，役員会は成立
した。

２ 出席者  寺嶋学長，山本理事，角田理事，神野理事
３ 列席者  佐藤監事，牧監事

４ 議 題
［報告事項］
（１）新型コロナウイルス感染症への対応について
（２）2020 年度後半に向けての本学の重点課題について
（３）大学院博士前期課程進学率低下に関する検討等について

５ 議 事
［報告事項］

（１）新型コロナウイルス感染症への対応について

本学の新型コロナウイルス感染症への対応状況について，資料「報告１」の内容

のとおり報告があった。

（２）2020 年度後半に向けての本学の重点課題について
2020 年度後半に向けての本学の重点課題及び第４期中期目標期間における中期目

標・中期計画の策定に向けた検討状況について，資料「報告２」の内容のとおり報

告があった。

（３）大学院博士前期課程進学率低下に関する検討等について

大学院博士前期課程進学率低下に関する学内での検討状況等について，資料「報

告３」の内容のとおり報告があった。

以 上